SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AOS MEMBROS DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETORES GERAIS DOS CAMPI
BREVES, CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, ITAITUBA, MARABÁ RURAL E SANTARÉM, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria nº 327/2016/GAB, resolve:

1- Convocar todos os Membros Titulares da Comissão Eleitoral Central para participarem da Assembleia Geral Extraordinária

desta Comissão, a ser realizada no dia 23 de março de 2016 no horário:16:00 hs, na Av. João Paulo II, 514- Castanheira,
Belém-PA (prédio da Reitoria, no local destinado ao funcionamento desta Comissão).

2- Pauta:

- Deliberações;

- O que ocorrer.

                                                                                                                                     Belém-PA, 19 de março de 2016

Laurentino Pinto Pinheiro
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria Nº 327/2016/GAB
*O documento original encontra-se assinado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL